Serra, ES, 13 de fevereiro de 2025

Carta Circular/CPL/002/LCE026/2024

AVISO DE ADIAMENTO

Por questões de ordem administrativa, informamos aos interessados no Edital de Licitação

CESAN nº 026/2024, cujo objeto é “contratação de apoio técnico e geoprocessamento para

atualização do cadastro técnico no sistema de informações geográficas da Cesan (GIS).”, que

a licitação foi adiada para os seguintes horários:

Limite acolhimento de propostas: 10/3/2025, as 9h

Abertura das propostas: 10/3/2025, as 9h

Data e a hora da disputa: 10/3/2025, as 9h30min

Atenciosamente,

Leandro Rezende de Abreu

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

20
25

-M
S

T
K

8T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

13
/0

2/
20

25
 1

6:
19

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LEANDRO REZENDE DE ABREU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PR - CESAN - GOVES
assinado em 13/02/2025 16:19:08 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 13/02/2025 16:19:09 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PR - CESAN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-MSTK8T

20
25

-M
S

T
K

8T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

13
/0

2/
20

25
 1

6:
19

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-02-13T16:19:09-0300